
digitálně podepsal:
Škodová Parmová Dagmar doc. 
02.07.2024 9:32 
cert: PostSignum Qualified CA 4 
sn: 1 5B 25 98

DODATEK Č. 2 
ke Smlouvě o dílo

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
„Sportovní areál Vltava - přeložka cyklostezky, České Budějovice44

číslo smlouvy objednatele: 2024000439
číslo smlouvy zhotovitele: 856/TB/PL/24/11
číslo veřejné zakázky: 24017

1. Objednatel: 
název: 
sídlo:
zastoupený: 
ve věcech technických:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

I. Smluvní strany

statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová, primátorka města
Ing. Jiří Procházka, technik investičního odboru
002 44 732
CZ 002 44 732
Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 4209522/0800
kontaktní údaje: tel.: 386 802 207

e-mail: prochazkaj @c-budej ovice .cz 
ID: kjgb4yx

1. Zhotovitel:
název: STRABAG Silnice a.s.
sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 24650 
zastoupený: Ing. Martin Bartyzal, technický vedoucí PJ, na základě plné moci

Ing. Gabriela Svobodová, ekonomický vedoucí PJ, na základě plné moci 
ve věcech technických: Ing. Martin Bartyzal 
IČO: 453 59 041
DIČ: CZ45359041
bankovní spojení:  
číslo účtu: 
kontaktní údaje:     

 
 

II. Předmět dodatku
1. Smlouva o dílo uzavřena mezi smluvními stranami dne 2. 4. 2024. Dodatek č .1 byl schválen radou 

města dne 3. 6. 2024. Smlouva včetně všech dodatků nadále v tomto dodatku označována jako 
„smlouva4'.

2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano [X] ne □
3. Předmět dodatku spočívá ve změně:

předmětu díla IX]
ceny díla IX]

1



doby plnění ?
4. Důvody změny závazku:

Je nutné provést dodatečnou výsadbu 5 stromů podél cyklostezky na místě stávajících uhynulých
stromů. Jedná se o 3 duby a 2 jeřáby o obvodu kmene 14 – 18 cm.
V úseku cyklostezky 0,380 – 0,450 km je nutné doplnit těleso násypu dovezenou zeminou tak, aby
byl příčný profil bezpečný a byla umožněna výsadba stromořadí dle projektové dokumentace. Po
vytýčení stavby bylo zjištěno, že v tomto úseku skutečný terén neodpovídá projektové dokumentaci
(patrně vlivem terénních úprav provedených v rámci předchozí výstavby teplovodu).
Shora popsaná změna naplňuje veškeré požadavky pro uplatnění § 222 odst. 4 ZZVZ a plně
koresponduje s účelem veřejné zakázky tak, jak byl definován v zadávací dokumentaci a ve smlouvě
o dílo a nijak nenahrazuje předmět plnění, ani nemění typ veřejné zakázky.

5. Změna závazku splňuje podmínky uvedené v:
§ 222 odst. 3 ZZVZ ?
§ 222 odst. 4 ZZVZ ?
§ 222 odst. 5 ZZVZ ?
§ 222 odst. 6 ZZVZ ?
§ 222 odst. 7 ZZVZ ?
§ 222 odst. 10 ZZVZ ?

6. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. IV.
Nabídková cena díla smlouvy.

Nově výše uvedený odstavec smlouvy zní:

Čl. IV. Cena díla
Cena díla po provedení změn dle dodatku č. 2 (tzn. dle změnových listů č. 2 a 3) činí
7 324 111,17 Kč bez DPH.
K ceně díla je připočtena DPH ve výši stanované platnými a účinnými předpisy ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění.

7. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(v tomto dodatku označován též jako „ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn zejména ve
vazbě na ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze
informační charakter.
Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 7 222 279,49 Kč
Dodatek č. 1 -149 304,92 Kč
Dodatek č. 2 251 136,60 Kč
Změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 251 136,60 Kč(rozšíření původní ceny)
Celková cena, vč. změny dle dodatků 7 324 111,17 Kč

III. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

2

 

2 

 

 doby plnění  ☐ 

4. Důvody změny závazku: 

Je nutné provést dodatečnou výsadbu 5 stromů podél cyklostezky na místě stávajících uhynulých 

stromů. Jedná se o 3 duby a 2 jeřáby o obvodu kmene 14 – 18 cm. 

V úseku cyklostezky 0,380 – 0,450 km je nutné doplnit těleso násypu dovezenou zeminou tak, aby 
byl příčný profil bezpečný a byla umožněna výsadba stromořadí dle projektové dokumentace. Po 
vytýčení stavby bylo zjištěno, že v tomto úseku skutečný terén neodpovídá projektové dokumentaci 
(patrně vlivem terénních úprav provedených v rámci předchozí výstavby teplovodu). 
Shora popsaná změna naplňuje veškeré požadavky pro uplatnění § 222 odst. 4 ZZVZ a plně 
koresponduje s účelem veřejné zakázky tak, jak byl definován v zadávací dokumentaci a ve smlouvě 
o dílo a nijak nenahrazuje předmět plnění, ani nemění typ veřejné zakázky.   

5. Změna závazku splňuje podmínky uvedené v: 
 § 222 odst. 3 ZZVZ ☐ 

 § 222 odst. 4 ZZVZ  ☒ 

 § 222 odst. 5 ZZVZ  ☐ 

 § 222 odst. 6 ZZVZ  ☐ 

 § 222 odst. 7 ZZVZ  ☐ 

 § 222 odst. 10 ZZVZ ☐ 

6. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných 
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. IV. 

Nabídková cena díla smlouvy. 

 

Nově výše uvedený odstavec smlouvy zní: 
 

Čl. IV. Cena díla 

Cena díla po provedení změn dle dodatku č. 2 (tzn. dle změnových listů č. 2 a 3) činí  
7 324 111,17 Kč bez DPH. 
K ceně díla je připočtena DPH ve výši stanované platnými a účinnými předpisy ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

 

7. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(v tomto dodatku označován též jako „ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn zejména ve 

vazbě na ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze 
informační charakter. 

Název Cena bez DPH 

Smlouva o dílo 7 222 279,49 Kč 

Dodatek č. 1 -149 304,92 Kč 

Dodatek č. 2 251 136,60 Kč 

Změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 

(rozšíření původní ceny) 251 136,60 Kč 

Celková cena, vč. změny dle dodatků 7 324 111,17 Kč 

 

III. Závěrečná ustanovení 
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 



o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru
smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Změnový list č. 2 a 3.
5. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 24. 6. 2024, č. 961/2024.

Dne

V Českých Budějovicích V Českých Budějovicích

Ing. Martin Bartyzal fjnADA^
03.07.2024 9 | KADAV7

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová Ing. Martin Bartyzal
primátorka města technický vedoucí PJ
statutární město České Budějovice STRABAG Silnice a.s.

Ing. Gabriela
0S2v.o0b7o.2d0o2vá49CT1DKAADDAAV^^7

Ing. Gabriela Svobodová
ekonomický vedoucí PJ
STRABAG Silnice a.s.

3

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Změnový list č. 2 a 3.
5. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 24. 6. 2024, č. 961/2024.

Dne

V Českých Budějovicích

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová
primátorka města
statutární město České Budějovice

V Českých Budějovicích

Ing. Martin Bartyzal fjn ADA ^ 
03.07.2024 9 | KADAV7

Ing. Martin Bartyzal 
technický vedoucí PJ 
STRABAG Silnice a.s.

Ing. Gabriela Svobodová CTD A D A^^02.07.2024 91 KADAV7

Ing. Gabriela Svobodová 
ekonomický vedoucí PJ 
STRABAG Silnice a.s.

3



NÁVRH ZMĚNY ZÁVAZKU dle čl. VII všeobecných obchodních podmínek (specifikace)
změna ě. _2______

Číslo smlouvy objednatele: 2024000439
Dílo (název veřejné zakázky): SPORTOVNÍ AREÁL VLTAVA - PŘELOŽKA CYKLOSTEZKY,

ČESKÉ BUDĚJOVICE

Objednatel: statutární město České Budějovice, IČO: 002 44 732
Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s., IČO: 45359041

Dotčený podčlánek čl. VIIVOP:
A (změna předmětu díla) IEI

C (změna doby plnění) ?
E (změna ceny) IEI

H (změna zhotovitele) ?
K (další změny závazku) ?

Popis navrhované změny, včetně vymezení důvodu vyhrazené změny a odůvodnění:

Výsadba 5 vzrostlých stromů
Popis změny:
Dojde k výsadbě 5 stromů podél cyklostezky na místě stávajících uschlých stromů. Jedná se o 3 duby a
2 jeřáby o obvodu kmene 14-18 cm.

I * to

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:
Není vyžadována

Důvod změny:
Dodatečnou výsadbou budou nahrazeny uhynulé stromy z předchozí etapy výstavby tak, aby podél
přeložené cyklostezky bylo zachováno navržené stromořadí.

Vyčíslení změny:
Méně práce: 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce: 52.958,20 Kč bez DPH
Změnový list ě. 2 celkem: +52.958,20 Kč bez DPH

NÁVRH ZMĚNY ZÁVAZKU dle čl. VII všeobecných obchodních podmínek (specifikace) 
změna ě. _2______

Číslo smlouvy objednatele: 2024000439
Dílo (název veřejné zakázky): SPORTOVNÍ AREÁL VLTAVA - PŘELOŽKA CYKLOSTEZKY,

ČESKÉ BUDĚJOVICE

Objednatel: statutární město České Budějovice, IČO: 002 44 732
Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s., IČO: 45359041

Dotčený podčlánek čl. VIIVOP:
A (změna předmětu díla) IEI

C (změna doby plnění) □

E (změna ceny) IEI

H (změna zhotovitele) □

K (další změny závazku) □

Popis navrhované změny, včetně vymezení důvodu vyhrazené změny a odůvodnění:

Výsadba 5 vzrostlých stromů
Popis změny:
Dojde k výsadbě 5 stromů podél cyklostezky na místě stávajících uschlých stromů. Jedná se o 3 duby a 
2 jeřáby o obvodu kmene 14-18 cm.

* toI

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:
Není vyžadována

Důvod změny:
Dodatečnou výsadbou budou nahrazeny uhynulé stromy z předchozí etapy výstavby tak, aby podél 
přeložené cyklostezky bylo zachováno navržené stromořadí.

Vyčíslení změny:
Méně práce: 0,00 Kč bez DPH 
Vícepráce: 52.958,20 Kč bez DPH
Změnový list ě. 2 celkem: +52.958,20 Kč bez DPH



Dopad do doby plnění: ano □ ne |X) 
předpokládaná změna termínu:

Dopad do ceny díla: ano K] ne □
předpokládaná změna ceny:

Datum:

STíi3AG Sil   

podpis zhotoviteli! '

Podpis vyjadřuje kladné stanovisko:

technický dozor stavebníka 

projektant (autorský dozor) 

investiční technik

  

 
jmj č~*dž£. datum: • C, podpis:   :26

ecd-bs*   
 

pSs: A 

jméno

jméno: njwtrio Ve***!**™: ŽT-.Si^gjpgnpis: a  

jménodlST ti'.f

‘



ZMĚNOVÝ LIST č. 2
Sportovní areál Vltava - přeložka cyklostezky, ČB

Navrhovatel změny: zhotovitel

Magistrát města České Budějovice

Změněný objekt:

SO 801

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Odůvodnění změn:

Dojde k výsadbě 5 stromů podél cyklostezky na místě stávajících uschlých stromů. Jedná se o 3 duby a 2 
jeřáby o obvodu kmene 14-18 cm.

Souhrn nákladů :

Vícepráce:

bez DPH 52 958,20 Kč

DPH 21% 11 121,22 Kč

celkem s DPH 64 079,42 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla

ne

Za zhotovitelé^ f 

STRASAG Silnice 
Kal *•: :• 'lč 
(•1;

Za pr°iektfR0ÍEKT  

F,A, G«rstnera 2151/6,370  
, 10:027 73 961 

www.nkip

 
 

Za TDI : Za objednatele:

tma. (T* GPL - INVEST s.r.o.
Kněžskodvorská 2632 

370 04 České Budějovice 
 260 70 766, DIČ: C2 ŽfiflZflZSfi

/mq. Wi&cía ia

"W
Přílohy: č. 3

rozpočet



Nabídkový rozpočet - soupis prací
Název projektu: 856-PLAF - Sportovní areál Vltava - přeložka cyklostezky, České Budějovice

Objednatel: Statutární město České Budějovice Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

ČP I Kód položky | Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] l CČ ÍCZK1
9. Sadové úpravy
9.2. Zemnípráce
9.2.6. 18472R OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITÉRNÍCH kus 5,000 333,78 1 668,90
9.2.9. 184B26R VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH V KONTEJNERU OBVOD KMENE DO 18CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2.8M kus 5,000 10 257,86 51 289,30
9.2. Celkem Zemní práce 52 958,20
9. Celkem Sadové úpravy 52 958,20
Projekt: 856-PLAF Celkem Sportovní areál Vltava - přeložka cyklostezky, České Budějovice 52 958,20

-1/1 -

Nabídkový rozpočet - soupis prací
Název projektu: 856-PLAF - Sportovní areál Vltava - přeložka cyklostezky, České Budějovice

Objednatel: Statutární město České Budějovice Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

ČP I Kód položky | Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] l CČ ÍCZK1
9. Sadové úpravy
9.2. Zemní práce
9.2.6. 18472R OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITÉRNÍCH kus 5,000 333,78 1 668,90
9.2.9. 184B26R VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH V KONTEJNERU OBVOD KMENE DO 18CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2.8M kus 5,000 10 257,86 51 289,30
9.2. Celkem Zemní práce 52 958,20
9. Celkem Sadové úpravy 52 958,20
Projekt: 856-PLAF Celkem Sportovní areál Vltava - přeložka cyklostezky, České Budějovice 52 958,20

-1/1 -



NÁVRH ZMĚNY ZÁVAZKU dle čl. VII všeobecných obchodních podmínek (specifikace)
změna č. _3______

Číslo smlouvy objednatele: 2024000439
Dílo (název veřejné zakázky): SPORTOVNÍ AREÁL VLTAVA - PŘELOŽKA CYKLOSTEZKY,

ČESKÉ BUDĚJOVICE

Objednatel: statutární město České Budějovice, IČO: 002 44 732
Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.., IČO: 45359041

Dotčený podčlánek čl. VIIVOP:
A (změna předmětu díla) K1

C (změna doby plnění) ?
E (změna ceny) IEI

H (změna zhotovitele) ?
K (další změny závazku) ?

Popis navrhované změny, včetně vymezení důvodu vyhrazené změny a odůvodnění:

Dodatečné terénní úpravy - doplnění násypu
Popis změny:
V úseku KM 0,380-0,450 bude doplněno těleso násypu dovezenou zeminou tak, aby byl příčný profil
bezpečný a byla umožněna výsadba stromořadí. Po vytýčení stavby zjištěno, že v tomto úseku skutečný
terén neodpovídá PD (patrně vlivem terénních úprav provedených v rámci předchozí výstavby
teplovodu).

Zeleně předpokládaná úroveň stávajícího terénu. Tečkované skutečnost.

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:
Bude zahrnuto v DSPS.

Důvod změny:
Doplnění zeminy kvůli doprofilování tělesa násypu dle požadavku PD. Stávající terén je příliš strmý a

pro výsadbu stromů nevhodný. PD předpokládá pouze převrstvení původního terénu ornicí.

NÁVRH ZMĚNY ZÁVAZKU dle čl. VII všeobecných obchodních podmínek (specifikace) 
změna č. _3______

Číslo smlouvy objednatele: 2024000439
Dílo (název veřejné zakázky): SPORTOVNÍ AREÁL VLTAVA - PŘELOŽKA CYKLOSTEZKY,

ČESKÉ BUDĚJOVICE

Objednatel: statutární město České Budějovice, IČO: 002 44 732
Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.., IČO: 45359041

Dotčený podčlánek čl. VIIVOP:
A (změna předmětu díla) K1

C (změna doby plnění) □

E (změna ceny) IEI

H (změna zhotovitele) □

K (další změny závazku) □

Popis navrhované změny, včetně vymezení důvodu vyhrazené změny a odůvodnění:

Dodatečné terénní úpravy - doplnění násypu
Popis změny:
V úseku KM 0,380-0,450 bude doplněno těleso násypu dovezenou zeminou tak, aby byl příčný profil 
bezpečný a byla umožněna výsadba stromořadí. Po vytýčení stavby zjištěno, že v tomto úseku skutečný 
terén neodpovídá PD (patrně vlivem terénních úprav provedených v rámci předchozí výstavby 
teplovodu).

Zeleně předpokládaná úroveň stávajícího terénu. Tečkované skutečnost.

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:
Bude zahrnuto v DSPS.

Důvod změny:
Doplnění zeminy kvůli doprofilování tělesa násypu dle požadavku PD. Stávající terén je příliš strmý a 
pro výsadbu stromů nevhodný. PD předpokládá pouze převrstvení původního terénu ornicí.



Vyčíslení změny:
Méně práce:
Vícepráce:
Změnový list ě. 3 celkem:

0,00 Kč bez DPH 
198 178,40 Kč bez DPH

+198 178,40 Kě bez DPH

Dopad do doby plnění: ano □ ne |X|
předpokládaná změna termínu:

Dopad do ceny díla: ano E>3 ne □
předpokládaná změna ceny:

T

Da,um STRABAG
tMMnHMBaaBH
STRABAG Silnice a.s.

.z **52.4. 156 CC r 
IČ: *5355041

podpis zhotovitele

______________________________ > GPL-"" ~
Podpis vyjadřuje kladné stanovisko: ^nnfSr

technický dozor stavebníka jméno 

projektant (autorský dozor) 

investiční technik

370 04 C-- 
lč: 260 70 766. úio.

datum:
akiprqjekt

 

jméno: rW-ruo datum: S.  
^ . , IČ: 027 73 

: J(U fWJh&tJk’ datum: JCC-kty podpiW™jméno:

 o.
 7 

 
  eea'    



ZMĚNOVÝ LIST č. 3
Sportovní areál Vltava - přeložka cyklostezky, ČB

Navrhovatel změny: zhotovitel

Magistrát města České Budějovice

Změněný objekt:

SO

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Odůvodnění změn:

V úseku KM 0,380-0,450 bude doplněno těleso násypu dovezenou zeminou tak, aby byl příčný profil 
bezpečný a byla umožněna výsadba stromořadí. Po vytýčení stavby zjištěno, že v tomto úseku skutečný 
terén neodpovídá PD (patrně vlivem terénních úprav provedených v rámci předchozí výstavby teplovodu).

Souhrn nákladů

Vícepráce:

bez DPH 198 178,40 Kč

DPH 21% 41 617,46 Kč

celkem s DPH 239 795,86 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla :

CkbtU

Přílohy:

 , s.r.o.
á  2632 

české Budějovice 
   766' D,č: CZ 26070766

<* a

rozpočet



Nabídkový rozpočet - soupis prací
Název projektu: 856-PLAF - Sportovní areál Vltava - přeložka cyklostezky, České Budějovice

Objednatel: Statutární město České Budějovice Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

ČP | Kód položky Název položky/popis | MJ Množství | JC [CZK] | CČ [CZK]
2. Stezka pro pěšía cyklisty
2..1. 182251101 Svahování násypů strojně m2 480,000 70,70 33 936,00
2..2. 162351103 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 422,000 85,20 35 954,40
2..3. 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 422,000 304,00 128 288,00
2. Celkem Stezka pro pěší a cyklisty 198 178,40
Projekt: 856-PLAF Celkem Sportovní areál Vltava - přeložka cyklostezky, České Budějovice 198 178,40

-1/1-

Nabídkový rozpočet - soupis prací
Název projektu: 856-PLAF - Sportovní areál Vltava - přeložka cyklostezky, České Budějovice

Objednatel: Statutární město České Budějovice Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

ČP | Kód položky Název položky/popis | MJ Množství | JC [CZK] | CČ [CZK]
2. Stezka pro pěší a cyklisty
2..1. 182251101 Svahování násypů strojně m2 480,000 70,70 33 936,00
2..2. 162351103 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 422,000 85,20 35 954,40
2..3. 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 422,000 304,00 128 288,00
2. Celkem Stezka pro pěší a cyklisty 198 178,40
Projekt: 856-PLAF Celkem Sportovní areál Vltava - přeložka cyklostezky, České Budějovice 198 178,40

-1/1 -


